
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 937/TB-BVLBP 

 

Bình Định, ngày 27 tháng 6 năm 2025 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu 

 

Gói thầu: Mua sắm giày bảo  

hộ lao động cho viên chức, người lao động  

tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025 

Căn cứ Quyết định số: KQ2500217986_2506261710 ngày 26/6/2025 của Giám 

đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng 

của gói thầu: Mua sắm giày bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động tại 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu: Mua sắm trang phục cho nhân viên y tế, quần áo người bệnh và người nhà 

người bệnh, giày bảo hộ lao động cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025 thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm trang 

phục cho nhân viên y tế, quần áo người bệnh và người nhà người bệnh, giày bảo 

hộ lao động cho viên chức, người lao động tại Mua sắm trang phục cho nhân 

viên y tế, quần áo người bệnh và người nhà người bệnh, giày bảo hộ lao động cho 

viên chức, người lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025. 

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự về việc phê 

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm giày bảo hộ lao động cho viên 

chức, người lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025, về kết 

quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu:  

STT Tên nhà thầu Địa chỉ 
Giá trị đề nghị trúng thầu, 

số mặt hàng 

1 

CÔNG TY 

TNHH TẬP 

ĐOÀN MAY 

SÀI GÒN - 

VIỆT TIẾN 

Địa chỉ: 182 Cộng Hoà, 

Phường 12, Quận Tân Bình, 

Thành Phố Hồ Chí Minh. 

Điện thoại: 086800068 

Mã số thuế:  0313445783 

69.800.000 đồng (Sáu 

mươi chín triệu tám trăm 

nghì đồng), 02 mặt hàng. 

(Chi tiết theo Phụ lục 

đính kèm) 

* Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: thuế giá trị gia tăng, chi phí  

đo đóng theo chân của viên chức người lao động , chi phí vận chuyển, giao hàng tận nơi 

phát cho từng người tại các khoa / phòng, ký nhận, sửa chữa và các chi phí khác liên 

quan (nếu có). 

 

 



2 

 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 02 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

 2. Các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa chọn: 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế 
Lý do nhà thầu không 

trúng thầu 

1 CÔNG TY TNHH XNK PHÚ 

HƯNG THỊNH 

0309589172 

 

Xếp hạng 2 

        III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà 

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực 

hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (Tổ 2, 

Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký 

kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên từ ngày 30/6/2025 đến hết ngày 11/7/2025. 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự 

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy 

định./. 

 

* Nơi nhận: 
- Các nhà thầu; 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

   

 

 

 Đỗ Phúc Thanh 



 

PHỤ LỤC BẢNG GIÁ CỦA HÀNG HOÁ 

Đơn vị tính: đồng 

STT 

Danh 

mục 

hàng 

hóa 

Năm 

sản 

xuất 

Hãng sản 

xuất 

Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ 

bản 
Đơn vị tính 

Khối 

lượng 

Đơn giá dự 

thầu (đã 

bao gồm 

thuế, phí, lệ 

phí (nếu 

có)) 

Thành tiền (đã 

bao gồm thuế, 

phí, lệ phí (nếu 

có)) 

1 
Giày da 

nữ 
2025 

Công ty 

TNHH tập 

đoàn may 

Sài Gòn - 

Việt Tiến 

'- Giày đế bằng, chiều dày đế không 

quá 3cm, chống trơn trượt. 

- Da bò thật 100%. 

- Màu đen. 

- Đo đóng theo chân của viên chức 

người lao động. 

- Xuất xứ Việt Nam. 

Đôi 81 510.000 41.310.000 

2 
Giày da 

nam 
2025 

Công ty 

TNHH tập 

đoàn may 

Sài Gòn - 

Việt Tiến 

- Giày đế bằng, chiều dày đế không 

quá 3cm, chống trơn trượt. 

- Da bò thật 100%. 

- Màu đen. 

- Đo đóng theo chân của viên chức 

người lao động. 

- Xuất xứ Việt Nam. 

Đôi 37 770.000 28.490.000 

Tổng cộng  
69.800.000 

Số tiền bằng chữ: Sáu mươi chín triệu tám trăm nghìn đồng  

 

 



4 

 

* Ghi chú: Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế VAT; Đo đóng theo chân của từng 

người, cung cấp hàng hóa cho từng người, ký nhận, sửa chữa, bảo hành tại các khoa/ phòng Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 

Bình Định... 


		2025-06-27T14:47:23+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:16:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




